АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа- Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От «13» октября 2017 года                                                       № 157

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
 в Распоряжение № 170 от 07.09.2016 г
 «Об утверждении реестра регулярных
 автобусных маршрутов»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным транспортом электрическим транспортом в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Игрим:

1. Приложение к распоряжению администрации городского поселения Игрим от 07.09.2016 года № 170, изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения игрим С.А. Храмикова.

          Глава поселения                                                                    А.В. Затирка

  Приложение к распоряжению
администрации городского поселения Игрим
 от 13.10.2017 г. № 157

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского поселения Игрим
	Регистрационный № маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Промежуточные остановки
	Наименование улиц и автомобильных дорог по маршруту следования
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид, класс и экологические характеристики ТС
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Перевозчик

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

1
	1
	Совхоз-Аэропорт
	В прямом направлении:
Магазин «Ивушка»
Советская 39
Школа №2
Кооперативная 17
Школа №1
Кооперативная 35
Кооперативная 37А
Кооперативная 43
Кооперативная 51
Колледж
Аэропорт

В обратном направлении:
Склад УТТ и СТ
Больница
Магазин «Маяк»
Магазин №25
Кооперативная 38
Кооперативная 26
Магазин «Лада»
Советская 36
Автовокзал
	В прямом направлении:
ул. Промышленная,
ул. Советская,
ул. Кооперативная, ул. Северная, ул. Кооперативная

В обратном направлении: ул. Кооперативная,
Ул. Северная, ул. Кооперативная, ул. Советская, ул. Промышленная

	4,4
	Только в установленных местах
	По регулируемым тарифам
	Автобусы, средний, любой
	05.10.2017
	ООО «Автотранспортное предприятие»
г. Белоярский